УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ
№ 303		от 13.03.2017 г.

Об утверждении площадок для проведения
финала областного конкурса «Учитель года Дона - 2017»

С 17 по 21 апреля 2017 г. на территории муниципального образования «Город Таганрог» будет проходить финал областного конкурса «Учитель года Дона-2017». Мероприятия будут проводиться в номинациях «Учитель года», «Воспитатель года», «Педагогический дебют», «Педагог-психолог», «Учитель здоровья».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить МОБУ СОШ №24, МАОУ СОШ №37, МБДОУ д/с № 10, МБДОУ д/с № 24, МБДОУ д/с № 45 площадками для проведения этапов областного конкурса «Учитель года Дона – 2017».
2. Руководителям МОБУ СОШ №24 (Л.Я. Дворцевая), МАОУ СОШ №37 (Т.А. Половинка), МБДОУ д/с № 10 (И.С. Лебедь), МБДОУ д/с № 24
(О.Г. Цитрина), МБДОУ д/с № 45 (Л.А. Байбакова) организовать проведение конкурсных процедур на базе вверенных им образовательных учреждений в соответствии с Программой финала областного конкурса «Учитель года Дона-2017» (приложение).
3. 17.03.2017 в 10:00 в Актовом зале ГорУО провести организационное совещание с ответственными за работу конкурсных площадок.
4. Ведущему специалисту Управления образования Е.Н. Захаровой довести содержание приказа до сведения руководителей образовательных учреждений.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования И.А. Белякову

Начальник
Управления образования 						О.Л. Морозова

Захарова Елена Николаевна
8 (8634) 643-515